
Mittelfranken-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Mädchen (Bayerischer TTV -
Mittelfranken-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Dinkelsbühl 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 CVJM Unterasbach 1 0 0 1 0:4 -4 0:2
3 1. FC Berolzheim-Meinheim 1 0 0 1 0:4 -4 0:2
4 SV Osterdorf 1 0 0 1 0:4 -4 0:2

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knapp, Barbara, Tel.: 0911-763881, barbara.schaetzler@t-
online.de, tischtennis@verein-sgf1903.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 10:00

10:00
12:00
12:00
14:00
14:00

1. FC Berolzheim-Meinheim
CVJM Unterasbach
SV Osterdorf
TSV Dinkelsbühl
CVJM Unterasbach
TSV Dinkelsbühl

TSV Dinkelsbühl
SV Osterdorf
1. FC Berolzheim-Meinheim
CVJM Unterasbach
1. FC Berolzheim-Meinheim
SV Osterdorf

0:4 NA
0:0 W2
0:0 W2
4:0 NA
0:0 W2
4:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 05:52 | Seite 1 von 1


