

Mittelfranken-Süd Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Mädchen (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Dinkelsbühl	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	CVJM Unterasbach	1	0	0	1	0:4	-4	0:2
3	1. FC Berolzheim-Meinheim	1	0	0	1	0:4	-4	0:2
4	SV Osterdorf	1	0	0	1	0:4	-4	0:2



Spieleleiter-Kontaktadresse

Knapp, Barbara, Tel.: 0911-763881, barbara.schaetzler@t-online.de, tischtennis@verein-sgf1903.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.02.2019 10:00	1. FC Berolzheim-Meinheim	TSV Dinkelsbühl	0:4 NA
10:00	CVJM Unterasbach	SV Osterdorf	0:0 W2
12:00	SV Osterdorf	1. FC Berolzheim-Meinheim	0:0 W2
12:00	TSV Dinkelsbühl	CVJM Unterasbach	4:0 NA
14:00	CVJM Unterasbach	1. FC Berolzheim-Meinheim	0:0 W2
14:00	TSV Dinkelsbühl	SV Osterdorf	4:0 NA



DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

